様式第５号
	ひらかた万博パビリオン事業実施報告書
令和　　年　　月　　日
（あて先）枚方市長　あて
（報告者）住所
団体等名
代表者氏名
令和　年　月　日付けで承認を受けて実施した事業が終了しましたので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	事業等の名称

	実施期日・期間
	　年　　月　　日（　）～　　　　年　　月　　日（　）
午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	事業実施場所

	実施内容

	参加者数
	　　　　　　　　　　人

	担当者連絡先
	住　　所
氏　　名
電話番号
Ｅメール

	団体等ホームページＵＲＬ

· 事業のチラシ等広報物、写真等の記録があれば添付下さい。